(Royal Letters, No. 399.)

Venerabili in Christo patri, et amico suo carissimo,
domine Glualtero], Dei gratia episcopo Batoniensi et
cancellario  domini regis Angliee illustris, Edwardus,
¢juslem domini regis primogenitus, salutem, cum re-
verentia et honare.

Cum ad instantiam carissime® amite nostre, domins
comitisse Leycestrise, ad gratiam et favorem nostrum
subscriptos familiares suos nominatos receperimus, vos
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rogamus attentius, quatenus nuntio ejusdem domin Leicester,
comitissee latori preesentium literas domini regis patris :';3::3
nostri, quas eisdem promisimus super restitutione iutofavour
terrarum suarum, catallorum, et rerum suarum, ab i8t0 pewmpers
die inventarum in eisdem, pro singulis subscriptis of ber
vicecomitibus locorum liberare faciatis indilate ; et hoc household.
amore nostri non omittatis : videlicet vicecomiti Kancis,

pro domino J. de Snaves, pro terra sibi restituenda,

ct eidem vicecomiti pro terra Thomsm de Sandwico
clerico eidem restituenda, et etiam vicecomiti North-
folkie pro eodem Thoma. Item vicecomiti Kancie,

pro terra domini Ricardi, rectoris ecclesize de Kemesinge,

et vicecomiti Leycestriee, pro terra Willelmi -clerici
Leycestrize. Item vicecomiti Lincolniee, pro terra domini
Radulfi de Arcy. Item vicecomiti Kancie, pro terra
Michaelis de Kemesinge. Item pro wdificiis ejusdem
Michaelis in Londonia, vicecomiti Londonis. Item
vicecomiti de Staffordia et Warewiko et Leycestria,

pro terra Willelmi de Lacu. Item vicecomiti Suthreye,

pro Waltero Penchecouste. Item vicecomiti Kancie,

pro terra Johannis Spinard. Item vicecomitibus North-

folkise et Suthfolkiee, pro terris domicelle Hawysize.

Item eisdem vicecomitibus, pro terra Galfridi North-

folk. Item vicecomiti de Wiltescira, pro Galfrido Coco.

Item pro domino J. de Haya, vicecomitibus Suthsexice,
Kancie, Nordamptesiree, Gloucestriz, et Lincolnis, pro

terris suis sibi restituendis. Item vicecomiti Suthsexis,

pro terris domini R. Corbet, Suthhamptesirse et Nor-
hamptesiree. Item vicecomiti Kanciz, pro terra domini

B. de Otringebere. Item vicecomiti Kanci®, pro terra
Johannis de Becclesangre, et Rogeri de Tilemanson, et
Thoma de Crevequer. Item vicecomiti de Herefordia,

pro terra Symonis de Bodiham. Item vicecomiti
Londoniz, pro terra Johannis de Ostregate. Item
vicecomiti Kanciee, pro Roberto de Chileham. Item

eidem vicecomiti, pro Nicholao Karrok. Item eidem
vicecomiti, pro Stephano de Pirie. Item eidem vice-

Nov. 5,
1265.

Grant
seisin of
his lands
to J. dela
Hare.
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comiti, pro terra Sampsonis de Soles. Preescripta omnia
expedire faciatis indilate, amore nostri.

Datum apud Dovor, vicesimo sexto die Octobris,
anno regni domini patris nostri quadragesimo nono.

Item vicecomiti Suthamtonize pro domicella Chris-
tiana de Craiwell

Indorsed. Item vicecomitibus Suthamptonise et
Northamptonise, pro terris Willelmi de S. Philiberto.
Item vicecomiti Northfolkise, pro terris Symonis de
Fernham.

DCXLY.

THE SAME TO THE SAME.
(Royal Letters, No. 400.)

Edwardus, illustris regis Angliee primogenitus, vener-
abili in Christo patri domino W{altero], Dei gratia
Batoniensi et Wellensi episcopo, salutem, ‘cum dilec-
tione sincera.

Quia convenit apud Dover inter nos et dominam
comitissam Leycestrize, quod dominus Johannes de la
Hare habere deberet seisinam terrarum suarum, ita
tamen quod in curia domini regis patris nostri re-
sponderet et staret recto de factis suis universis, usque
ad diem conflictus Eveshamis, paternitatem vestram
rogamus quod eidem domino Johanni, secundum quod
preedictum est, seisinam terrarum suarum habere
faciatis. Valete.

Datum apud Horton, quinto die Novembris, anno
regni domini regis patris nostri quinquagesimo.
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DCXLVIL

THE BARONS OF THE EXCHEQUER To HENRY III.
(Royal Létters, No. 701.)

Excellentissimo domino suo HJenrico], Dei gratia 12652
illustri regi Anglize, domino Hiberni®, et duci Aqui-
tannie, devoti sui Thomas, thesaurarius, et ceteri
barones de scaccario suo, salutem, et fidele semper
servitium.

Ad mandatum dominationis vestra: venire fecimus The jury
coram ' nobis Willelmum de Abingeton, Willelmum de gn';:o?;'
Hokesworth, Robertum de C ... nton, Silvanum le was par-
Enueyse, milites, et alios liberos et legales homines tially pre-
de comitatibus Cantebrigize et Huntingdonise, per from cxer-
quorum sacramentum inquisivimus quod Johannes :;::i?mhi;
Luvel, quondam vicecomes vester predictorum comi- andre-
tatum, impeditus fuit per Hervicium de Evesham? et ;er:::g:"“’
Radulfum Pyroth, quominus recipere potuit aliquos
exjtus de placitis et perquisitis eorundem comitatum,
et officium vicecomitis exercere libere a festo S.
Johannis Baptistee usque ad festum S. Michaelis anno
quadragesimo quinto, et quod non habuit ea quae
pertinent ad turnum vicecomitis circa dictum festum
S. Michaelis. Dicunt etiam idem in omnibus de
tempore inter preedicta festa anni quadragesimi sep-
timi; sed dicunt quod inter eadem festa tam anno
quadragesimo quinto quam quadragesimo septimo
recepit certos redditus assessos per manus Balde-
wyni de Drayton, subvicecomitis sui, anno quad-
ragesimo quinto, et per Thomam Gos, Henricum de